

HAGAB®

“Ytterväggsgaller handlar om att göra både ett bra och snyggt jobb.”

RYHA, CYHA, IYHA Galler

Galler – snyggt från början till slut.

Ofta är gallret det enda som avslöjar var ventilationen börjar och slutar. Därför är det så viktigt att de inte bara gör ett bra jobb, utan också ser bra ut. Hagab har satt en ära i att leverera galler som inte bara integrerar med ventilationssystemets prestanda, utan också är en del i en arkitektonisk gestaltning.

Hagabs ytterväggsgaller kan vara passagen för både in- och avluft – ventilationssystemets andningshål. Beroende på placering och luftriktning varierar kraven i konstruktion och tillverkningsmaterial. Ett galler som sitter nära marken ska ofta kunna tåla ett visst mått av åverkan. Ett galler för avluft behöver ofta vara mer korrosionsbeständigt, eftersom luften då ofta är fuktigare och kan falla ut kondens i mötet med ett kallt galler.

Kraven är många, och Hagab möter dessa med galler i exempelvis gjuten aluminium, förzinkad stålplåt, rostfri plåt och koppar.





Tre typer av galler, och oändliga variationer

Egentligen är det lite begränsande att bara prata om tre olika modeller av ytterväggsgaller när det gäller Hagabs leveranskapacitet. Bara i standardutförande finns dessa modeller – två rektangulära och ett cirkulärt – i ett väldigt stort antal varianter som täcker de flesta behov. Robusta galler som väljs utifrån ventilationskanalens storlek, form och beräknade luftflöde.

Gallren är försedda med spik- och inmurningsbleck för stabil och säker infästning i olika fasadmateriell. Smådjurskydd och insektsskydd* är andra viktiga funktioner som är standard eller kan adderas. Att lamellerna är utformade så att inte regn sugts med in i kanalen är en självklarhet.

GÅR UTANFÖR GALLERRAMARNA

Men när kraven ökar tvekar inte Hagab att gå långt utanför standardramarna om det behövs. I ett antal olika projekt har Hagab visat både hantverksskicklighet och goda förmåga att lyhört snappa upp vad kunden önskar och projektet kräver. Trekantiga galler, avlånga, rundade som gamla fönster, eller bara målade i exakt rätt färg för att smälta in i ett sammanhang, och ibland också tvärt om – för att sticka ut och ta plats även visuellt. Kompetensen har utvecklats i en nära dialog direkt med ansvariga arkitekter i några av Sveriges mer spektakulära byggen på senare år. Samarbeten som kan utvecklas ännu snyggare i framtiden.

* Insektsskydd finns för RYHA och IYHA.

FAKTA

Gallersortiment: Cirkulära och rektangulära i standardsortiment och kundordertillverkning

Funktion: Förhindra nederbörd och smådjur in i byggnaden. Dekorativ täckning av ventilationsöppningar.

Material: Förzinkad stålplåt, aluzinkbelagd- eller rostfri stålplåt, aluminium, koppar.

Egen lackeringsanläggning ger stor valfrihet av kulörer.